cá pe terminulu susu indicatu se se presinte la licitatiune, avendu a depune vadiulu de 10% in bani gata ante de licitatiune, garantandu-se edificarea aceluia, carele va face celu mai avantagiosu ofertu pentru *Cass'a Bisericei*.

Din siedinti'a Comitetului parochialu tienuta in *Petrisiu* la 20 Iunie (2 Iulie) 1881.

Iosifu Cimponeriu m. p. *Georgiu Ciosescu m. p.*
Presiedinte. notariu.

Subscrisii in numele comitetului parochialu romanu gr. or. din *Socodoru*, — Comitatulu Aradului escrie concursu de licitare minuenda pentru reedificarea scólei a treia, cu pretiulu de esclamarie 1000 fl. v. a.